2020年 6月 29日
エントラント各位

鈴鹿サーキット SMSC 事務局

2020鈴鹿選手権シリーズ KART RACE IN SUZUKA

開催カレンダーの一部変更について

日頃より鈴鹿サーキットへ格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、2020鈴鹿選手権シリーズ 第 4戦 KART RACE IN SUZUKA(7月 26日開催)の日開催）より再開を予定して
おりますが、新型コロナウイルス感染拡大の影響により全日本カート選手権などのレースカレンダーが変更となったことを受け、
鈴鹿選手権シリーズにおいても一部の開催日程を変更させていただきます。また、今後も社会状況に応じて大会の中止およ
び変更等が発生する場合がございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

■新型コロナウィルス感染予防対策について
鈴鹿サーキットはお客様および関係者の皆様の安全・安心を最優先に、感染拡大防止のための対策を
実施いたします。また 7 月 26 日(日)第 4 戦よりソーシャルディスタンス確保と場所の公平性を確保するため、全日本カート
選手権と同様にパドック配置を西パドックに集約させていただきます。皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ
ます。

QR コード

https://www.suzukacircuit.jp/kart_s/pdf/smsc-guidance20200601.pdf

■カレンダー（変更点：赤文字）

※今後の社会情勢の変化により、開催日程および開催カテゴリーは予告無く変更させていただく場合がございます。予めご了承くだ

さいますようお願いいたします。

【変更点】
① 2020全日本カート選手権 OK部門第 9戦/10戦、FS-125/FP-3部門東西統一戦

2020ジュニアカート選手権 FP-Jr/FP-JrCadets部門東西統一戦
 ⇒開催日程 12 月 12日(土)・13日(日)へ変更

（受付期間：10月 11日（日）～11 月 22日（日））
② 2020地方カート選手権 FS-125/X30部門第 5戦、鈴鹿選手権シリーズ第 7戦

⇒開催日程 11 月 8日(日)へ変更
（受付期間：10月 6日（火）～10 月 16日（金））

以上

本件についてのお問い合わせ先
鈴鹿サーキット カート事務局
TEL 059(378)3405 / FAX 059(378)8103
電話受付時間 9:00 ～ 16:30

2020年　鈴鹿サーキット 国際南コース 改訂版カートレースカレンダー 2020/6/29更新
鈴鹿モータースポーツクラブ

カートレース事務局

JAF
地方選手権

国内 国内 国内 準国内 準国内 準国内 準国内 準国内 制限付 クローズド クローズド クローズド クローズド クローズド クローズド ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

O
K

F
S
-
1
2
5

F
P

-
3

F
P

-
J
ｒ

F
P

-
J
ｒ

C
ad

e
ts

F
S
-
1
2
5

/
X
3
0

S
e
n
io

r
M

A
X

J
u
n
io

r
M

A
X

R
O

K
-
S
H

IF
T
E
R

M
A

X
 Ｍ

ａ
ｓ
ｔｅ

ｒｓ

S
U

P
E
R

 S
S

※
(S

L
 K

ar
t

M
e
e
ti
n
g)

A
V

A
N

T
I

Y
A

M
A

H
A

 S
S

※
(S

L
 K

ar
t

M
e
e
ti
n
g)

A
V

A
N

T
I-

Y
O

U
T
H

カ
デ

ッ
ト

オ
ー

プ
ン

※
(S

L
 K

ar
t

M
e
e
ti
n
g)

ネ
ク

ス
ト

カ
ッ

プ
● ● ● ●

追加開催
● ● ● ● 中止 6月23日（火）～7月3日（金）

● ● ● ● ● ● ● ● 7月21日（火）～7月31日（金）

● ● ● ● ● ● ● 8月25日（火）～9月4日（金）

● ● ● ● ● ● ● 10月6日（火）～10月16日（金）

● ● ● ● ● 10月11日（日）～11月22日（日）

全日本
選手権

ジュニア
選手権 鈴鹿選手権

競技会名

選手権名

クラス名

開催格式

7/26（日）
地方カート選手権FS-125/X30部門第3戦

鈴鹿選手権シリーズ第4戦カートレース IN SUZUKA

12/12(土)・13(日)
2020年全日本カート選手権OK部門第9戦/第10戦

2020年全日本カート選手権FS-125、FP-3部門東西統一競技会
2020年ジュニアカート選手権FP-Jｒ、FP-JｒCadets部門東西統一競技会

8/16（日） 鈴鹿選手権シリーズ第5戦カートレース IN SUZUKA

9/27(日）
地方カート選手権FS-125/X30部門第4戦

鈴鹿選手権シリーズ第6戦カートレース IN SUZUKA
エクスジェルネクストカップ with ダンロップ 2020 シリーズ併催

11/8（日）
地方カート選手権FS-125/X30部門第5戦

鈴鹿選手権シリーズ第7戦カートレース IN SUZUKA